



*Almindingen Savværk A/S  
Ekkodalsvejen 1  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 30949919*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

(111. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/10 2017

  
Ulf Borgen Müller  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Almindingen Savværk A/S Ekkodalsvejen 1 3720 Aakirkeby
	Telefon: 56 97 48 48 E-mail: ulf@dlgmail.dk
	CVR-nr.: 30 94 99 19 Stiftet: 30. april 1906 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peter Borgen Müller Inga Müller Ulf Borgen Müller
<b>Direktion</b>	Ulf Borgen Müller
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Tonny Kofoed John Breiner

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -44, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 400, og en egenkapital på t.kr. 221.

Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen bliver reetableret ved salg af anlægsaktiver.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018**

Der forventes ikke aktivitet i regnskabsåret 2017/2018.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-31.108</b>	<b>-31</b>
Afskrivninger.....	-13.200	-13
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-44.308</b>	<b>-44</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-44.308</b>	<b>-44</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-44.308</b>	<b>-44</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-44.308	-44
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-44.308</b>	<b>-44</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
1 Grunde og bygninger .....	399.920	413
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>399.920</b>	<b>413</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>399.920</b>	<b>413</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>399.920</b>	<b>413</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Reserve for opskrivninger.....	186.596	187
Overført resultat.....	-465.893	-422
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>220.703</b>	<b>265</b>
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	7.500	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	171.717	141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>179.217</b>	<b>148</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>179.217</b>	<b>148</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>399.920</b>	<b>413</b>
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Ejerforhold		

NOTER

	Grunde og bygninger
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	406.600
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2017	406.600
	<hr/>
Opskrivninger, primo.....	253.400
	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2017	253.400
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-246.880
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-13.200
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	-260.080
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b><u>399.920</u></b>

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	500.000	0	500.000
Reserve for opskrivninger.....	186.596	0	186.596
Overført resultat.....	-421.585	-44.308	-465.893
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b><u>265.011</u></b>	<b><u>-44.308</u></b>	<b><u>220.703</u></b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>3 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har skatteaktiv stort t. kr. 220. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det ikke forventes udnyttet inden for en 5 årig periode.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5 Ejerforhold</b>		
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000.		
Ulf Borgen Müller, ejerandel 100%.		